
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 30.10.2012 г. №106 

с. Семилуки 

 

О внесении изменений и дополнений в решение 

Совета народных депутатов Семилукского 

сельского поселения от 28.04.2012г. №80 

«О налоге на имущество физических лиц» 

 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 09 

декабря 1991года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Уставом Семилукского 

сельского поселения, Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов Семилукского сельского 

поселения от 28.04.2012г. №80 «О налоге на имущество физических лиц": 

1.1.Дополнить решение Совета народных депутатов Семилукского сельского поселения от 28.04.2012г. 

№80 частью 1.1.: 

«1.1.Освободить от уплаты налога на имущество физических лиц следующие категории 

налогоплательщиков: 

- ветеранов, участников и инвалидов Великой Отечественной Войны 1941-1945г.г.; 

- инвалидов с детства; 

- ветеранов и инвалидов боевых действий; 

- многодетные семьи; 

- граждане достигшие 80лет и более лет». 

2.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2013г. 

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Семилукская жизнь». 

 

 

 

 

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава Семилукского 

сельского поселения А.В.Мешков 


